
令和 4年 8月 31日 

 

株式会社 レンティ 

千葉県習志野市芝園 2-6-7 

TEL：047-453-2105 

FAX：047-453-2103 

 

メールサーバー メンテンスのご案内 

お客様各位 

平素は格別の御引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

誠に勝手ながら、2022年 9月 21日（水）PM19：00～9月 22日（木）AM6：00にメールサーバーの       

メンテナンスを実施いたします。 

恐れ入りますが、メンテナンス中はホームページからのお問い合わせ及びメールサービスが、           

一時的にご利用いただけなくなります。 

※上記の時間帯は、メールがご利用いただけなくなる為、ご注文につきましては 9月 21日 19：00迄のご依頼

を頂きたく又は FAXでのご注文をお願いいたします。 

FAX：047-453-2103 

ご迷惑をお掛けすることになり、大変申し訳ございません。 

詳細は以下の通りですので、ご確認くださいませ。 

 ■日程 

2022年 9月 21日（水）～9月 22日（木） 

■時間 

19:00～翌朝 6：00迄 

※進行状況により、時間が延長される事もございます。  

■お問い合わせ窓口 

株式会社レンティ 

連絡先：047-453-2105 

 

お客様には大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解ご協力のほど、お願い申し上げます。 


